РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 «27» декабря 2023 года №136
д. Первый Воин

О плане работы Воинского сельского Совета
народных депутатов на 2024 год

 В соответствии с регламентом Воинского сельского Совета народных
депутатов утвержденного постановление от 03.06.2010 г. № 281 «Об
утверждении регламента Воинского сельского Совета народных депутатов»
Воинский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

 1. Утвердить план работы Воинского сельского Совета народных
депутатов на 2024 год, согласно приложения1.
 2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения
для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Воинского
Совета народных депутатов                                          А.В. Родионова

Приложение
к решению Воинского сельского Совета

народных депутатов от «27» декабря 2023 г. № 136

План
проведения заседаний Воинского сельского  Совета народных депутатов

в 2024 году.

Дата
проведения

Время
проведения

Планируемые к рассмотрению вопросы

1 квартал

16 февраля   15:00 1. Об отчете о результатах деятельности главы Воинского
сельского поселения Мценского района, администрации
Воинского сельского поселения Мценского района за 2023 год.

  2. Об отчете депутата Мценского районного Совета народных
депутатов А.В. Родионовой об исполнении депутатских
полномочий в 2023 году.

  3. Об отчете депутата Мценского районного Совета народных
депутатов В.М. Кондакова об исполнении депутатских
полномочий в 2023 году.

  4. Об отчете депутатов Воинского сельского Совета народных
депутатов об исполнении депутатских полномочий в 2023 году.

  5. О работе участкового уполномоченного полиции МО МВД
России «Мценский» по обеспечению общественного порядка и
общественной безопасности на территории Воинского
сельского поселения за 2023 год.

  6. О работе контрольной ревизионной комиссии Воинского
сельского поселения за 2023 год.

  7. О плане работы контрольной ревизионной комиссии
Воинского сельского поселения на 2024 год.

  8. Об отчете об исполнении бюджета Воинского сельского
поселения за 2023 год (1-е чтение).

  9. О внесении изменений в Устав Воинского сельского
поселения.

29 марта 15:00 1. Об отчете об осуществлении финансового контроля за 2023
год.

  2. О работе по обеспечению эффективности использования
муниципального имущества, изменениях в реестре
муниципального имущества Воинского сельского поселения в
2023 году

  3. Об итогах исполнения муниципальной программы
«Благоустройство населённых пунктов Воинского сельского
поселения Мценского района».

  4. Об отчете об исполнении бюджета Воинского сельского
поселения за 2023 год.

  5. Об итогах работы СКЦ Воинского сельского поселения в
2023 году.

  7. Об итогах работы по рассмотрению обращений граждан в
2023 году.

  8. О выплате премии главы Воинского сп за 1 квартал 2024
года.

2 квартал

26 апреля 15:00 1. Об исполнении бюджета Воинского сельского поселения за
1 квартал 2024 года.

  2. О внесении изменений  в решение Воинского сельского
Совета народных депутатов № 74 от 27 декабря 2023 г. «О
бюджете Воинского сельского поселения Мценского района
Орловской области на 2024 год и плановый период 2025-2026
гг».

28 июня  15:00 1. О готовности материально-технической базы сельского
поселения к летнему сезону и организации досуга  детей и
молодежи в летний период 2024 года.

  2. О выплате премии главы Воинского сп за 2 квартал 2024
года.

  3. О ходе подготовки учреждений культуры к работе в осенне-
зимний период 2024 – 2025 .

3 квартал

26 июля  15:00 1. О реализации МП «Формирование комфортной городской
среды на территории Воинского сельского поселения».

  2. О прогнозе социально-экономического развития Воинского
сельского поселения  до конца базового года и тенденций
развития экономики и социальной сферы на планируемый
финансовый 2025 год.

  3. Об исполнении бюджета Воинского сельского поселения за
1 полугодие  2024 года.

  4. О внесении изменений  в решение Воинского сельского
Совета народных депутатов № 74 от 27 декабря 2023 г. «О
бюджете Воинского сельского поселения Мценского района
Орловской области на 2024 год и плановый период 2025-2026
гг».

27 сентября  15:00 1. Об ожидаемых итогах социально-экономического развития
Воинского сельского поселения в 2024 г. и прогноз на 2025 -
2026 гг.

  2. О выплате премии главы Воинского сп за 3 квартал 2024
года.

  3. О работе администрации Воинского сельского поселения по
реализации программы благоустройства территории Воинского
сельского поселения в 2024 году.

  4. О реализации муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды на территории Воинского
сельского поселения» в 2024 году.

4 квартал

25 октября  15:00 1. О внесении изменений  в решение Воинского сельского
Совета народных депутатов № 74 от 27 декабря 2023 г. «О
бюджете Воинского сельского поселения Мценского района
Орловской области на 2024 год и плановый период 2025-2026
гг».

  2. Об исполнении бюджета Воинского сельского поселения за
3 квартал 2024 года.

26 ноября  15.00 1.  Утверждения бюджета Воинского сельского поселения на
2025 г. и плановый период 2026 и 2027 годов (первое  чтение).

  2. О стратегии социально-экономического развития сельского
поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
(1-е чтение)

26 декабря   15.00 1. О стратегии социально-экономического развития сельского
поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов (
2-е чтение)

  2. Утверждения бюджета Воинского сельского поселения на
2025 г. и плановый период 2026 г. – 2027 г. (второе  чтение)

  3.Утверждение плана работы Воинского сельского Совета на
2025 год.

  4. О выплате премии главы Воинского сп за 4 квартал 2024
года.

  5. О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального имущества Воинского сельского поселения
Мценского района на 2025 год